
Nedis.cz/HPBT2450WT

Plně bezdrátová sluchátka
ANC (Active Noise Cancelling) | Bluetooth® | Maximální doba 
přehrávání na baterie: 30 hod | Ovládání dotykem | Nabíjecí pouzdro | 
Pouzdro na bezdrátové nabíjení | Vestavěný mikrofon | Podpora 
hlasového ovládání | Bílá
Značka: Nedis  | Číslo produktu: HPBT2450WT  | Product EAN number: 5412810450411
Inner Carton EAN: 5412810453146  | Outer Carton EAN: 5412810453153

Vítejte v budoucnosti zvuku s plně bezdrátovými 
sluchátky ANC Nedis Earphone! Zažijte bezkonkurenční 
svobodu s naším špičkovým designem – žádné chaotické 
kabely, jen čistá bezdrátová blaženost. Ponořte se do 
světa křišťálově čisté hudby díky funkci aktivního 
potlačení hluku, která zajišťuje nerušený zážitek z 
poslechu.

S působivou dobou přehrávání až 30 hodin zaručují tato 
sluchátka nepřetržitou hudbu a hovory. Obáváte se, že se 
vám vybije baterie? Naše praktické nabíjecí pouzdro 
poskytuje čtyři další plná nabití, která ještě více prodlouží 
vaši hudební cestu.

Přečtěte si více online

Vlastnosti
• Plně bezdrátový design - zcela bez kabelů
• ANC, Active Noice Canceling, čistý a plný zvuk pro 

poslech vaší oblíbené hudby
• Maximální doba přehrávání až 30 hodin - pro 

zajištění přehrávání hudby nebo telefonování
• Nabíjecí pouzdro - poskytuje 4 další plná nabití 

sluchátek
• Okamžité připojení a spárování - připojí a spáruje 

se automaticky po počátečním spárování
• Vestavěný mikrofon - pro hands-free volání

Přečtěte si více online

https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT
https://Nedis.cz/HPBT2450WT

